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تزیین تخممرغ فانتزی برای هفت سین+ ۱۰۰ ایده جذاب
تزیین تخم مرغ هفت سین یکی از کارهای هنری خانم های خانه قبل از شروع سال نو است. این بار با ایده های فانتزی تخم مرغ های سفره هفت

سین تان را تزیین کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، تزیین تخم مرغ هفت سین یکی از کارهای نزدیک عید نوروز است؛ در این مطلب می توانید ایده های جذاب، شیک و
ساده را برای تزیین تخم مرغ رنگی ساده و نقش برجسته با کاموا و پارچه، مداد رنگی و پاستل، گواش و آبرنگ و ماژیک ببینید.

تخم مرغ هفت سین را با ایده های فانتزی تزیین کنید
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تزیین تخم مرغ هفت سین به ۶ روش آسان و جالب

برای رنگ کردن و تزیین تخم مرغ هفت سین، روشهای بسیار متنوعی وجود دارد. ما در ادامه شما را با ۶ روش آسان و کاربردی آشنا خواهیم کرد:

۱. تزیین تخم مرغ هفت سین ابر و بادی

برای تهیه تخم مرغ رنگی عید ابر و بادی به مقداری خمیر ریش (کف اصلاح) و چند قطره رنگ دلخواه نیاز دارید. البته بهتر است که تخممرغها را قبل
از تزیین بجوشانید و بعد از اینکه تخممرغها خنک شدند، شروع به تزیین کنید تا اگر در حین طراحی و یا بعد از آن به تخممرغها ضربه خورد، منزل

کثیف نشود.

برای شروع کار خمیر ریش را در ظرفی خالی کنید.
رنگ غذا یا هر رنگ دیگری را با ترکیب رنگی دلخواه بر روی خمیر ریش بریزید.

تخم مرغ را به آرامی روی خمیر ریش و رنگ بغلتانید.
تخم مرغ را از خمیر خارج کنید و روی شانه تخم مرغ قرار دهید تا خشک شود.

بعد از ۱۰ تا ۱۵ دقیقه خمیر ریش را با حوله کاغذی از روی تخم مرغ ها پاک کنید.

به همین سادگی و به همین زیبایی شما یک طرح تخم مرغ رنگی عید بسیار زیبا و خاص خواهید داشت که چشم همه را خیره خواهد کرد و هرکس
آنها را ببیند فکر میکند شما چند ساعت برای این رنگ آمیزی زیبا وقت صرف کردهاید.

۲. استفاده از مداد شمعی

یکی از سادهترین راههای تزیین تخممرغ برای سفره هفت سین استفاده از مداد شمعی است. برای این کار ابتدا تخم مرغها را بطور کامل آبپز کنید؛
سپس بعد از خنک شدن تخم مرغها دست به کار شوید. خنکشدن تخممرغهای جوشانده شده در این مورد بسیار ضروری است زیرا گرما باعث

آبشدن مداد شمعی و خرابشدن طرح روی آنها میشود.

۳. تزیین تخم مرغ هفت سین با پاستا یا برنج

باز هم مثل مورد قبلی، تخممرغها را برای راحتی کار بجوشانید و ۱۰ تا ۱۵ دقیقه صبر کنید تا کاملا خنک شوند. در صورتی که تخممرغها گرم باشند،
چسبی که برای تزیین آنها استفاده میشود دیرتر خشک میشود و ممکن است کار نهایی تمیز از آب در نیاید.

برنجها را با رنگ خوراکی رنگ کنید. این کار یکی، دو دقیقه بیشتر زمان نمیبرد. برای رنگکردن دانههای برنج، به یک کیسه پلاستیکی، رنگ خوراکی و
کاغذ پوستی و کمی برنج نیاز دارید. ۳۰ دقیقه قبل از شروع تزیین تخممرغها، برنجها را رنگ کرده کنار بگذارید تا خشک شوند.

حالا قسمتهایی که میخواهید تزیین کنید را با چسب بپوشانید و تخممرغ را در ظرف برنج یا پاستاهای رنگی بغلطانید. برای چسبزدن به



تخممرغها میتوانید مستقیم تیوپ چسب را روی تخممرغ بمالید و یا با استفاده از یک قلمو سطح تخممرغ را به چسب آغشته کنید.

۴. تزیین تخم مرغ با رنگ اکریلیک و قلمو

اول از همه تخممرغهایی که برای تزیین سفره هفتسین انتخاب کردهاید را بجوشانید و اجازه دهید خنک شوند. برای رنگکردن تخممرغها از رنگ
آکریلیک و یک قلموی باریک استفاده کنید. نیمی از تخم مرغ را با رنگ مورد نظر خود رنگآمیزی کنید و آن را کنار بگذارید تا رنگ خشک شود. سپس

قسمت بعدی را رنگ کنید.

راه دیگر استفاده از یک تکه اسفنج کوچک به جای قلمو است. با این کار تخممرغ حالتی زیبا و بافتی شبیه به اسفنج خواهد گرفت. این مدل تخم مرغ
هفت سین برای یک هفت سین قرمز بسیار مناسب است.

۵. رنگ کردن تخم مرغ با کروات یا روسری ابریشمی قدیمی

اگر یک روسری یا کروات ۱۰۰% ابریشمی قدیمی و بیاستفاده داشته و قصد دور انداختن آن را دارید، بهتر است برای آخرینبار به شیوهای متفاوت از آن
استفاده کنید.

هرچهقدر این کروات یا روسری ابریشمی رنگارنگتر و طرح روی آن بیشتر باشد بهتر است. ابتدا درز کروات را بشکافید تا سطح بیشتری برای استفاده در
اختیارتان قرار گیرد. حالا قسمتی که میخواهید طرح آن روی تخممرغ بیفتد را با قیچی بچینید. این قسمت باید به اندازهای باشد که کاملا تخممرغ را

بپوشاند.

در این مرحله تخممرغ را به دقت داخل قسمت رویی پارچه روسری یا کروات قرار دهید به طوری که پارچه با تمام قسمتهای سطح تخممرغ در تماس
باشد و بعد پایین آن را بپیچانید تا در حین کار باز نشده و تکان نخورد.

حالا تخممرغها را بجوشانید.

تخممرغهای پیچیده درون پارچه را داخل یک ظرف آب قرار دهید به طوری که آب روی آنها را بگیرد. سپس ۴/۱ پیمانه سرکه به آب اضافه کنید و
شعله را روشن کنید تا آب به جوش بیاید. بعد از چند دقیقه تخممرغها را از آب بیرون آورده رو روی یک حوله خشک قرار دهید و صبر کنید تا کاملا



خنک شوند.

حالا پارچه دور تخممرغها را باز کنید و ببینید که چه شاهکاری خلق کردهاید.

تخم مرغهای زیبا و رنگارنگ شما برای تزئین سفره هفتسین آماده هستند. شاد باشید.

۶. تزیین تخم مرغ هفت سین با کاموا

ابتدا با استفاده از یک چسب حرارتی تخم مرغ را چسبناک کنید.
سپس نخ یا کامواهای رنگی را به آرامی دور تخم مرغ بپیچید.

همین کار را میتوانید با نوار چسبهای تزیینی نیز انجام دهید.

ایده برای تزیین تخم مرغ با مداد رنگی و پاستل

طراحی تخم مرغ هفت سین با مداد رنگی و گواش

تزیین تخم مرغ رنگی مشکی سفید با پاستل

تزیین تخم مرغ رنگی با گچ

طراحی روی تخم مرغ با مداد رنگی

طراحی گل بنفشه روی تخم مرغ با مداد رنگی و پاستل



ایده برای تزیین تخم مرغ هفت سین با اکریلیک و گواش

تریین تخم مرغ هفت سین کودکانه با گواش

تزیین ساده تخم مرغ هفت سین با گواش و رنگ اکریلیک

تخم مرغ هفت سین زیبا و شیک با رنگ روغنی

تخم مرغ هفت سین با ایده کرونا با گواش

تزیین آبی و طلایی تخم مرغ هفت سین با گواش و اکریلیک

تزیین خلاقانه تخم مرغ هفت سین با گواش

تزیین بسیار شیک تخم مرغ هفت سین به شکل عروسک

تزیین های ساده و ملایم تخم مرغ هفت سین

تخم مرغ رنگی های هفت سین با گواش

تزیین تخم مرغ ساده و گلدار برای هفت سین با گواش و رنگ روغن



تخم مرغ رنگی ساده با گواش و اکریلیک

تزیین تخم مرغ با استفاده از گیپور و رنگ

تزیین تخم مرغ هفت سین برای عید نوروز

تزیین تخمه مرغ هفت سین

تزیین تخم مرغ سفره هفت سین با اکریلیک و ماژیک

رنگ آمیزی تخم مرغ عید برای هفت سین

تخم مرغ سفره هفت سین طرح ابر و باد

رنگ آمیزی تخم مرغ عید نوروز با گواش

دکوپاژ بر روی تخم مرغ سفره هفت سین

تخم مرغ سفره هفت سین زیبا با گواش و اکریلیک

تخم مرغ هفت سین ساده رنگی

تزیین تخم مرغ سفالی هفت سین

ترکیب پارچه و گواش برای تزیین تخم مرغ عید



طرح سفید مشکی تخم مرغ رنگی

تخم مرغ هفت سین با کریلیک و گچ

طراحی ساده روی تخم مرغ رنگی

طراحی های ساده برای تخم مرغ هفت سین

طرح گل و پرنده روی تخم مرغ رنگی

طراحی روی تخم مرغ رنگی با استفاده از برگ

طرح های ساده و کودکانه برای تخم مرغ رنگی

تزیین ساده تخم مرغ رنگی با گواش و ماژیک

طرح تازه برای تخم مرغ به شکل برگ

طرح ساده با گواش برای تخم مرغ رنگی

طراحی تخم مرغ با اکریلیک

طراحی تخم مرغ با کاغذ رنگی

ایده طراحی تخم مرغ هفت سین با ماژیک

تزیین تخم مرغ هفت سین با رنگ اکریلیک و ماژیک



طراحی بامزه تخم مرغ هفت سین با ماژیک

چاپ طرح روی تخم مرغ رنگی با ماژیک

طرح ساده با ماژیک روی تخم مرغ هفت سین

نقاشی روی تخم مرغ هفت سین با ماژیک

طرح جدید و ساده تخم مرغ رنگی با ماژیک مشکی

طرح های زیبا با ماژیک برای تخم مرغ هفت سین

استفاده از مازیک طلایی برای تخم مرغ رنگی

طراحی با ماژیک مشکی و طلایی روی تخم مرغ هفت سین

نوشته انگلیسی با ماژیک روی تخم مرغ

طراحی مدرن و جدید با ماژیک روی تخم مرغ

طراحی روی تخم مرغ با اکریلیک و ماژیک

نقاشی خرگوش روی تخم مرغ با ماژیک



طراحی خرگوش روی تخم مرغ با ماژیک

تزیین تخم مرغ هفت سین با ماژیک به شکل خرگوش

اشکال جالب روی تخم مرغ با ماژیک

طراحی با ماژیک و اکریلیک روی تخم مرغ رنگی

طراحی روی تخم مرغ با ماژیک آبی

تزیین تخم مرغ برای عروس با ماژیک و گل

طرح کارتونی روی تخم مرغ با ماژیک

ایده درست کردن تخم مرغ رنگی با پارچه و کاموا

تزیین تخم مرغ هفت سین با تکه های پارچه

تزیین تخم مرغ هفت سین با پارچه های رنگی

کپی طرح دستمال و پارچه روی تخم مرغ رنگی

تزیین تخم مرغ رنگی با پارچه های توری

تزیین تخم مرغ هفت سین با کاموا و رنگ اکریلیک



ایده تخم مرغ هفت سین طرح برجسته

تزیین تخم مرغ رنگی با نوارهای کاغذی

ایده طراحی تخم مرغ هفت سین به شکل کوبوی

تزیین بامزه تخم مرغ هفت سین با گل خشک

تزیین تخم مرغ هفت سین با گلهای چینی

تزیین تخم مرغ سفره هفت سین با گل کاغذی

تزیین تخم مرغ هفت سین با هنر نقطه کوبی و دکوپاژ

تخم مرغ عید به شکل اسب تک شاخ

تزیین نقش برجسته تخم مرغ رنگی به شکل خال خالی

تزیین طرح برجسته تخم مرغ با اکریل

تزیین تخم مرغ سفره هفت سین با گل مصنوعی

تزیین لاکچری تخم مرغ سفره هفت سین

تزیین تخم مرغ رنگی با شکلات های ریز رنگی



تزیین تخم مرغ با گل های کاغذی

تخم مرغ هفت سین با تزیینات کاغذی

تزیین ساده و مدرن تخم مرغ هفت سین با گل

ایده رنگ کردن تخم مرغ با مواد طبیعی

تزیین تخم مرغ هفت سین رنگ شده با آب پیاز

تزیین تخم مرغ هفت سین با مواد طبیعی

کلام آخر

کدام یک از این ایدهها برای سفره هفت سین موردنظرتان جذابتر بود؟ لطفا نظرات و پیشنهادات خود را در انتهای همین مطلب با ما به اشتراک
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